Администрация  г. Моршанска

Тамбовской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.08.2019  г. Моршанск                                № 1009

О создании проектного комитета по
реализации национального проекта
«Здравоохранение»

 На основании  п.3 протокола выездного совещания главы администрации

области А.В.Никитина с главами городских округов и муниципальных районов

области от 30.04.2019 по реализации национальных проектов на

муниципальном уровне в 2019 году, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить  состав проектного комитета по реализации национального

проекта «Здравоохранение» согласно приложению.

 2. В связи с принятием настоящего постановления признать утратившим

силу постановление администрации города от  26.06.2019 № 728 «О создании

рабочей группы по реализации национального проекта «Здравоохранение».

3. Комитету социально-экономического развития и инвестиционной

деятельности администрации города (Сучкова Н.В.) обеспечить размещение

настоящего постановления на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»

(www.top68.ru) и на официальном сайте администрации города Моршанска

(www.promorshansk.ru).

 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города И.В.Дорожкину.

Глава города                                                                       А.В.Банников

Н.В.Сучкова
4-47-02
ТЛ 8 26.08.2019

http://www.top68.ru/
http://www.promorshansk.ru/,

                                                                                              Приложение
                                                          УТВЕРЖДЁН
                                                                   постановлением администрации города
                                                                   от 29.08.2019 № 1009

Состав

проектного комитета по реализации национального проекта

 «Здравоохранение»

Дорожкина
Ирина Васильевна

- заместитель главы администрации города,
руководитель проектного комитета

Сучкова
Наталия Владимировна

- заместитель председателя комитета социально-
экономического развития и инвестиционной
деятельности администрации города,  заместитель
руководителя проектного комитета

Дмитриева
Елена Геннадьевна

- ведущий специалист комитета социально-
экономического развития и инвестиционной
деятельности администрации города, секретарь

Члены рабочей группы:

Баулина
Ольга Петровна

- директор ТОГБУ СОН «Центр социальных услуг
для населения города Моршанска и Моршанского
района» (по согласованию)

Варчева
Галина Александровна

- заведующий Моршанским филиалом госу-
дарственного бюджетного учреждения
здравоохранения «Тамбовский областной клини-
ческий кожно-венерологический диспансер» (по
согласованию)

Гурков
Сергей Николаевич

Жеребцова
Марина Михайловна

- председатель административно-правового
комитета администрации города

- председатель комитета социально-экономи-
ческого развития и инвестиционной деятельности
администрации города

Илюшина
Галина Викторовна

- заместитель главного врача ТОГБУЗ
«Моршанская ЦРБ» по детству и
родовспоможению (по согласованию)

Комаров
Иван Иванович

- главный врач ТОГБУЗ «Моршанская ЦРБ»
(по согласованию)

Комарова
Валентина Александровна

- председатель комитета по образованию и
молодежной политике администрации города

Короткова
Нина Павловна

- главный специалист - уполномоченный
Государственного учреждения - Тамбовского
регионального отделения фонда социального
страхования Российской Федерации (по
согласованию)

Климова
Светлана Алексеевна

- главный врач федерального бюджетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и
эпидемиологии в Тамбовской области» в
г.Моршанске, Моршанском, Пичаевском и
Сосновском районах (по согласованию)

2                         продолжения приложения

Ланкин
Кирилл Анатольевич

- начальник территориального отдела
Роспотребнадзора в городе Моршанске,
Моршанском, Пичаевском и Сосновском районах
(по согласованию)

Лобачева
 Светлана

Владимировна

- заместитель председателя комитета по
взаимодействию с органами территориального
общественного самоуправления, Советами
территорий, общественными организациями и
средствами массовой информации администрации
города

Митюшина
Елена Александровна

- врач-эпидемиолог федерального бюджетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и
эпидемиологии в Тамбовской области» в
г.Моршанске, Моршанском, Пичаевском и
Сосновском районах (по согласованию)

Невякина
Ольга Владимировна

- начальник финансового отдела города
Моршанска (по согласованию)

Котунова
Екатерина Васильевна

- главный врач ЧУЗ «Поликлиника «РЖД-
Медицина» (по согласованию)

Секретарев
Анатолий Николаевич

- заведующий Моршанским филиалом госу-
дарственного бюджетного учреждения здраво-
охранения «Тамбовский областной клинический
противотуберкулезный диспансер» (по
согласованию)

Старчиков
Михаил Владимирович

-  заместитель главного врача ТОГБУЗ
«Моршанская ЦРБ» по поликлинической работе
(по согласованию)

Шишкина
Лидия Николаевна

- председатель Моршанского городского Совета
народных депутатов (по согласованию)